
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 23 września 2016 r. 
 

Poz. 57 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

 

z dnia 23 września 2016 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw ocen skutków regulacji 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.  

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064)  oraz na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 1894)  zarządza 

się, co następuje: 

 

    § 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw ocen skutków regulacji, zwany dalej „Zespołem 

ds. OSR”. 

2. Do zadań Zespołu ds. OSR należy: 

1) zapewnienie wysokiej jakości ocen skutków regulacji do projektów aktów prawnych 

opracowywanych w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego, zwanym dalej 

„MKiDN”; 

 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 1894). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 57 

 

2) wsparcie analityczne merytorycznych komórek organizacyjnych MKiDN 

przygotowujących propozycje działań MKiDN, których elementem mogą być projekty 

aktów prawnych; 

 3) współpraca  z Kancelarią Prezesa Rady Ministrów w zakresie ocen skutków regulacji 

do projektów aktów prawnych oraz do projektów założeń projektów ustaw z zakresu 

działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, zwanym dalej „Ministrem”. 

 

§ 2. 1. Prace Zespołu ds. OSR nadzoruje koordynator Sekretarz stanu w MKiDN  

Jarosław Sellin. 

2. W skład Zespołu ds. OSR wchodzą: 

1) przewodniczący – Jarosław Czuba Dyrektor Generalny MKiDN; 

2) zastępca przewodniczącego – Dorota Żebrowska Dyrektor Departamentu Legislacyjnego; 

3) sekretarz – Lilianna Mikołajczak – przedstawiciel Departamentu Legislacyjnego;  

4) pozostali członkowie: 

a) Agata Bednarczyk – przedstawiciel Biura Dyrektora Generalnego, 

b) Łukasz Czwojda – przedstawiciel Departamentu Ochrony Zabytków, 

c) Krzysztof Guzowski – przedstawiciel Departamentu Własności Intelektualnej  

i Mediów, 

d) Jan Łazicki – przedstawiciel Departamentu Dziedzictwa Kulturowego, 

e) Teresa Mikulska – przedstawiciel Departamentu Współpracy z Zagranicą, 

f) Maria Mościcka-Piórkowska – przedstawiciel Departamentu Funduszy i Spraw 

Europejskich, 

g) Jacek Sadowski – przedstawiciel Departamentu Finansowego, 

h) Michał Świackiewicz – przedstawiciel Departamentu Dziedzictwa Kulturowego Za 

Granicą i Strat Wojennych, 

i) Wojciech Świdziński – przedstawiciel Departamentu Narodowych Instytucji Kultury, 

j) Tomasz Tędziagolski – przedstawiciel Departamentu Mecenatu Państwa, 

k) Adam Wiśniewski – przedstawiciel Departamentu  Szkolnictwa Artystycznego  

i Edukacji Kulturalnej. 

 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -3-  Poz. 57 

 

§ 3. 1. Do zadań przewodniczącego Zespołu ds. OSR należy kierowanie pracami 

zespołu, a w szczególności: 

1) organizowanie prac zespołu, w tym w miarę potrzeby, zwoływanie jego posiedzeń: 

a) z własnej inicjatywy, 

b) z inicjatywy dyrektora komórki organizacyjnej właściwej do opracowania ocen 

skutków regulacji, 

c) z inicjatywy Dyrektora Departamentu Legislacyjnego; 

2) zapraszanie do udziału w pracach zespołu innych osób; 

3) koordynacja przepływu informacji pomiędzy Kancelarią Prezesa Rady Ministrów a 

MKiDN w zakresie zasad sporządzania i stosowania ocen skutków regulacji. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego zespołu jego pracami kieruje zastępca 

przewodniczącego.  

 

§ 4. Przewodniczący Zespołu ds. OSR kieruje projekty aktów prawnych do prac Zespołu 

ds. OSR na podstawie Wykazu Prac Legislacyjnych Ministra oraz Wykazu Prac 

Legislacyjnych i Programowych Rady Ministrów.  

 

§ 5. 1. Z posiedzenia Zespołu ds. OSR sporządza się protokół zawierający podjęte 

ustalenia i rekomendacje . 

2. Przewodniczący Zespołu ds. OSR przekazuje ustalenia i rekomendacje dotyczące 

projektu aktu prawnego członkowi kierownictwa MKiDN nadzorującemu komórkę 

organizacyjną właściwą do opracowania oceny skutków regulacji. 

3. Dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do opracowania oceny skutków regulacji 

informuje przewodniczącego Zespołu ds. OSR oraz członka kierownictwa MKiDN  

nadzorującego komórkę organizacyjną o sposobie wykorzystania ustaleń i rekomendacji 

Zespołu ds. OSR.  

 

§ 6. Obsługę organizacyjną Zespołu ds. OSR zapewnia Departament Legislacyjny.  

 

 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -4-  Poz. 57 

 

§ 7. Traci moc zarządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 8 

czerwca 2012 r. w sprawie powołania zespołu do spraw ocen skutków regulacji (Dz. Urz. 

MKiDN z 2013 r. poz. 49). 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 




